Postremo. Cum in monasteriis nostris, presertim in oppidis et civitatibus sitis, 
frequenter dissensiones et displicentie inter filias nobilium et filias civium solent accidere 
super noviciarium receptione, ita quod nobiles renuunt recipere de civibus filie civium nolunt 
admittere de nobilibus, sed potius, ut a plerisque conquestum est, iste vellent alias de 
monasterio finaliter extirpari, unde frequenter nonnulla monasteria inimicitias et nocumenta 
nunc nobilium nunc civium graviter pertulerunt, ad hoc malum simpliciter auferendum et ad 
favorem gratiam et defensionem ispis monasteriis tam civium quam nobilium perpetue 
acquirendum, et maxime ad pacem, unionem et concordiam ipsis sororibus ad invicem 
procurandam, volo, ordino et decerno quod in singulis huiusmodi monasteriis recipiantur 
amodo tot de filiabus nobilium in terra, quot filie civium in civitatibus vel oppidis ; ita quod 
post unam nobilem recipiatur una civissa et post illam civissam iterum nobilis, et sic illam 
alternationem recipiendarum continuando quod ultra aliquem certum numerum sororum de 
communibus bonis monasterii competenter sustentabilium, quem numerum confessor de 
consilio aliquorum discretorum quantitatem et virtutem huiusmodi bonorum cognoscencium 
determinabit, nulla recipiatur nec locus antequam vacet alicui promittatur. Cui etiam 
confessori seu vicario generali computatio de huiusmodi bonis tam quo ad expensas quam 
quo ad recepta, semel vel pluries in anno, sicut sibi videbitur, fiat. Et status totius monasterii 
exponatur prout de hiis in supradictis sororum constitutionibus est expressum. 

Ut autem sorores voluntarie et obedientes semper aliquid favoris et solatii videantur 
pre aliis reportare, cuilibet confessori circa monasteriorum et sorores in predictorum 
executione sibi humiliter et sponte parentes, rigorem dictarum ordinationum mitigandi et 
moderandi proportionabiliter pro qualitate locorum et aliarum rei circumstantiarum iuxta 
modum seu formam, sicut cum sororibus nostris monasterii Rothenburgch, Herbipolensis 
diocesis super huiusmodi alias dispensavi, concedo de gratia speciali tenore presentium 
facultatem. Ceterum ne quis in contemptum pene contra transgressores vel impedientes dictis 
ordinationibus non per me sed per sedem apostolicam ut supra premissum fuit apposite et 
annexe, se per ignorantiam frivole valeat excusare, volo quod presentes ordinationes quolibet 
mense coram sororibus omnibus simul congregatis ad minus semel ex integro legantur et 
materna voce districte et intelligibiliter exponantur. Datum Frankfordia, die 23 mensis Iunii, 
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vigilia viedelicet santi Iohannis baptiste, anno domini millesimo tricentesimo nonagesimo 
septimo.